PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 11/2021, DE 10 DE JUNHO DE 2021

CIRURGIÕES DENTISTAS

AVISO Nº 03 – LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  11/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscrições homologadas e não homologadas do Edital 11/2021, publicado em 10 de
junho de 2021, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Cirurgião Dentista,
conforme a seguir:

I – Não Homologadas:

Camila Cristina Cauduro Cirurgião Dentista
Especialista em Periodontia

Não Homologada

Cássia Ferreira
Guimarães

Cirurgião Dentista Não Homologada

Daniela Cardoso dos
Santos

Cirurgião Dentista Não Homologada

Denise Teixeira Borges Cirurgião Dentista
Especialista em Periodontia

Não Homologada

Gabriela Alcarini Farina Cirurgião Dentista Não Homologada

Grazielle Reinaldo Lowe Cirurgião Dentista Não Homologada

Hayala Tatianne
Rezende Izidio

Cirurgião Dentista Não Homologada

Jeniffer Zettermann da
Costa

Cirurgião Dentista Não Homologada

Liz Gill Araújo Pereira Cirurgião Dentista Não Homologada

Natália Vieira Gusmão Cirurgião Dentista Não Homologada

Pricila Yumi Tanaka Cirurgião Dentista Não Homologada

Renata Pereira de Sousa
Barbosa

Cirurgião Dentista Não Homologada

ANO 2021 - Edição 2556 - Data 22/06/2021 - Página 53 / 72

Valdoir Machado de
Almeida

Cirurgião Dentista Não Homologada

William Jutkovski Cirurgião Dentista
Especialista em Endodontia

Não Homologada

II – Homologadas:

Adriéle Lima de Oliveira Cirurgião Dentista  Homologada

Alexandre da Silveira
Gerzson

Cirurgião Dentista
Especialista em Buco-
Maxilo-Facial

 Homologada

Ana Paula Verruck
Ebeling

Cirurgião Dentista  Homologada

Ana Yêda Mendes
Gonçalves

Cirurgião Dentista  Homologada

André Luis dos Santos
Somavilla

Cirurgião Dentista  Homologada

Andrea Fontoura Recchi Cirurgião Dentista  Homologada

Andressa Simioni de
Ávila

Cirurgião Dentista  Homologada

Ariel Goulart Rup Cirurgião Dentista  Homologada

Audrey Oliveira
Rutkoski

Cirurgião Dentista  Homologada

Brenda Broch Cirurgião Dentista  Homologada

Bruna Jesinska Selbach Cirurgião Dentista  Homologada

Bruna Lucian Petry Cirurgião Dentista  Homologada

Caio César Borges de
Oliveira

Cirurgião Dentista  Homologada

ANO 2021 - Edição 2556 - Data 22/06/2021 - Página 54 / 72

Camilla Ferreira do
Nascimento

Cirurgião Dentista  Homologada

Carla Cristiane Vieira Cirurgião Dentista  Homologada

Carolina Dias Puerta
Cirurgião Dentista
Especialista em Endodontia

 Homologada

Caroline Altes Moraes
da Silva

Cirurgião Dentista  Homologada

Caroline de Cássia
Nunes

Cirurgião Dentista  Homologada

Caroline Huber Rosa Cirurgião Dentista  Homologada

Caroline Maria
Bonacina

Cirurgião Dentista  Homologada

Christian Grassi Garcia Cirurgião Dentista  Homologada

Cintia Quadros Schulz
Cirurgião Dentista
Especialista em Endodontia

 Homologada

Creta Elisa Seibt Cirurgião Dentista  Homologada

Cristiane Galli Vaz Cirurgião Dentista  Homologada

Daniela Brehm Wurzel Cirurgião Dentista  Homologada

Débora Aline Budke
Chiarelli

Cirurgião Dentista  Homologada

Débora Rieff Cirurgião Dentista  Homologada

Diego Pacheco Napoli Cirurgião Dentista  Homologada

Douglas Bischoff
Cirurgião Dentista
Especialista em Endodontia

 Homologada

Eduarda Cristina Hinnah Cirurgião Dentista  Homologada

Elisandra Silva da Silva Cirurgião Dentista  Homologada

Ermaine Maria Campos Cirurgião Dentista  Homologada

ANO 2021 - Edição 2556 - Data 22/06/2021 - Página 55 / 72

Leite Lima

Fábio Fernandes Borém
Bruzinga

Cirurgião Dentista  Homologada

Fernanda Dezorzi
Rebesquini

Cirurgião Dentista  Homologada

Fernanda Vidart Klafke Cirurgião Dentista  Homologada

Franciane Maria
Machado Schroeder

Cirurgião Dentista  Homologada

Gabriel Campos
Louzeiro

Cirurgião Dentista  Homologada

Gabriel Pegoraro
Machado

Cirurgião Dentista  Homologada

Gabriela Fernandes
Kern dos Santos

Cirurgião Dentista  Homologada

Helena Weschenfelder
Corrêa

Cirurgião Dentista  Homologada

Jenifer Rossi Cirurgião Dentista  Homologada

José Saldanha Leão
Junior

Cirurgião Dentista  Homologada

Julia Casagrande
Franciscon

Cirurgião Dentista  Homologada

Juliana Caletti Monteiro Cirurgião Dentista  Homologada

Juliana da Silva Mendes Cirurgião Dentista  Homologada

Juliane Biazin da Rosa Cirurgião Dentista  Homologada

Juliane Krämer Cirurgião Dentista  Homologada

Karoline Farinha
Cassuriaga

Cirurgião Dentista  Homologada

Kátia Cristina Dorneles Cirurgião Dentista  Homologada

ANO 2021 - Edição 2556 - Data 22/06/2021 - Página 56 / 72

Siqueira

Letícia Pedroso
Pietrobon

Cirurgião Dentista  Homologada

Lilian Veronese Freire Cirurgião Dentista  Homologada

Lucca Kopittke
Lindemayer

Cirurgião Dentista  Homologada

Lucelen Fontoura
Bastos

Cirurgião Dentista  Homologada

Lucimar Aparecida
Rekowsky

Cirurgião Dentista  Homologada

Maria Hilda Bofill
Bittencourt

Cirurgião Dentista  Homologada

Mariél de Aquino
Goulart

Cirurgião Dentista  Homologada

Mariete Bertuol
Cirurgião Dentista
Especialista em Endodontia

 Homologada

Mayara Rodrigues
Pereira

Cirurgião Dentista  Homologada

Méres Anita Pilger da
Silva

Cirurgião Dentista  Homologada

Milena Marcele Müller Cirurgião Dentista  Homologada

Mozara Mignoni Vieira Cirurgião Dentista  Homologada

Natália Mincato Klaus Cirurgião Dentista  Homologada

Paolla Zellya Borges Cirurgião Dentista  Homologada

Patrícia Távora Bulgarelli Cirurgião Dentista  Homologada

Paula Tassoni Inchaki Cirurgião Dentista  Homologada

ANO 2021 - Edição 2556 - Data 22/06/2021 - Página 57 / 72

Paulo Victor Cardoso de
Oliveira

Cirurgião Dentista  Homologada

Priscilla Coelho Roland Cirurgião Dentista  Homologada

Rafaella Silva Araújo Cirurgião Dentista  Homologada

Raphaela Jardim Pinzon Cirurgião Dentista  Homologada

Raquel Pacheco
Palmeiro da Costa

Cirurgião Dentista  Homologada

Raquel Porciúncula
Rodrigues

Cirurgião Dentista  Homologada

Renata Schulmann
Rufino

Cirurgião Dentista  Homologada

Rose Mari Ferreira Cirurgião Dentista  Homologada

Shanice Martin
Cirurgião Dentista
Especialista em
Estomatologia

 Homologada

Taíse Simonetti
Cirurgião Dentista
Especialista em Buco-
Maxilo-Facial

 Homologada

Tatiane da Luz Soares Cirurgião Dentista  Homologada

Thaís dos Santos D'Ávila Cirurgião Dentista  Homologada

Thaíse Américo Grisa
Cirurgião Dentista
Especialista em Periodontia

 Homologada

Thanise Bordin da Silva Cirurgião Dentista  Homologada

Valquíria Santos de
Oliveira

Cirurgião Dentista  Homologada

Vanessa Bittencourt
Duque de Albuquerque

Cirurgião Dentista  Homologada

Vanessa Goulart Wiener Cirurgião Dentista  Homologada

ANO 2021 - Edição 2556 - Data 22/06/2021 - Página 58 / 72

Especialista em Endodontia

Vanessa Leal Soria Cirurgião Dentista  Homologada

Victor de Mello Palma
Cirurgião Dentista
Especialista em
Estomatologia

 Homologada

Vivian Vanessa Santos
da Silva

Cirurgião Dentista
Especialista em Endodontia

 Homologada

Canoas, 22 de junho de 2021.

_______________________________________

André Victoria Mouta – Cirurgião Dentista

_______________________________________

Cláudia Silveira Toneto – Cirurgiã Dentista

________________________________________

Maiara Mundstock Jahnke – Cirurgiã Dentista

ANO 2021 - Edição 2556 - Data 22/06/2021 - Página 59 / 72